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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.2.21.2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR I – ZMIANA TREŚCI SWZ NR I –  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa mebli wraz z 

montażem”, nr sprawy DZP.382.2.21.2023 

 

I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 5 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w 

ust. 2, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu 

składania ofert. Ponieważ Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie 

treści SWZ,  zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem 

terminu składania ofert. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w załączniku nr 2A – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz.10 Stół okrągły z blatem z 

forniru kamiennego, wymaga aby podstawy stołu były produkowane w oparciu o standardy określone w 

normie ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, natomiast w załączniku nr 2C poz. 10 wymaga, aby cały stół był 

produkowany w oparciu o powyższe normy. 

Czy Zamawiający dopuści produkt, gdzie same podstawy stołu będą wyprodukowane zgodnie z normami ISO 

9001:2015, ISO 14001:2015? 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 



 
 

 
 

 

W załączniku nr 2C do SWZ w poz. 10 zmianie ulega opis, zgodnie z dołączonym załącznikiem. Zmiany 

oznaczono kolorem czerwonym.  

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w załączniku nr 2A – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz.17 fotel 1 wymaga aby 

fotel spełniał normę EN 16139 lub równoważną, natomiast w załączniku nr 2C poz.17 wymaga potwierdzenia, 

że fotel został wyprodukowane w oparciu o standardy określone w normie ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz 

dodatkowo posiada świadectwo z badań wytrzymałości, stateczności i trwałości wg norm PN-EN 1728; PN-

EN 16139; PN-EN 1022 lub równoważnej. 

Czy zamawiający dopuści fotel, który będzie posiadał świadectwo z badań wytrzymałości, stateczności i 

trwałości wg PN-EN 16139 bez ISO 9001 i ISO14001? 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

W załączniku nr 2A oraz 2C do SWZ w poz. 17 (fotel nr 1) zmianie ulega opis, zgodnie z dołączonym 

załącznikiem. Zmiany oznaczono kolorem czerwonym.  

Pytanie nr 3: 

Zamawiający w załączniku nr 2A – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz.17 fotel 2 wymaga aby 

fotel spełniał normę EN 16139:2013 lub równoważną, natomiast w załączniku nr 2C poz.17 wymaga 

potwierdzenia, że fotel został wyprodukowane w oparciu o standardy określone w normie ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015 oraz dodatkowo posiada świadectwo z badań wytrzymałości, stateczności i trwałości wg norm 

PN-EN 1728; PN-EN 16139; PN-EN 1022 lub równoważnej. 

Czy zamawiający dopuści fotel, który spełnia normę PN EN 16139 i PN EN 1728 co będzie potwierdzone 

deklaracją zgodności CE wystawione przez producenta mebla, bez ISO 9001 i ISO14001 oraz PN EN 1022? 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

W załączniku nr 2A oraz 2C do SWZ w poz. 17 (fotel nr 2) zmianie ulega opis, zgodnie z dołączonym 

załącznikiem. Zmiany oznaczono kolorem czerwonym.  

Pytanie nr 4: 

Zamawiający w załączniku nr 2A – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz.17 fotel 3 wymaga aby 

fotel spełniał normy ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018 potwierdzone certyfikatami, 

wystawionymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju 

zaświadczeń, natomiast w załączniku nr 2C wymaga potwierdzenia, że fotel dodatkowo posiada świadectwo 

z badań wytrzymałości, stateczności i trwałości wg norm PN-EN 1728; PN-EN 16139; PN-EN 1022 lub 

równoważnej. 

Czy zamawiający dopuści fotel wyprodukowany w oparciu o standardy określone w normie ISO 9001:2015, 

ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018 i posiadający sprawozdanie z badań wytrzymałości, stateczności i 

trwałości wg norm PN-EN 16139; PN-EN 1022 wystawione przez laboratorium producenta fotela. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 



 
 

 
 

 

W załączniku nr 2C do SWZ w poz. 17 (fotel nr 3) zmianie ulega opis, zgodnie z dołączonym załącznikiem. 

Zmiany oznaczono kolorem czerwonym.  

Pytanie nr 5: 

Zamawiający w załączniku nr 2A – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 19 fotel tapicerowany 

szer. 450 mm krzesło tapicerowane wymaga aby fotel spełniał wymagania normy PN EN 16139, natomiast w 

załączniku nr 2C wymaga aby fotel posiadał świadectwo z badań wg normy PN EN 16139 wydane przez 

niezależny od producenta podmiot uprawniony do wydawania tego typu zaświadczeń. 

Czy zamawiający dopuści fotel - krzesło spełniający wymagania normy PN EN 16139, potwierdzone 

sprawozdaniem z badań wykonanym przez laboratorium producenta? 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

W załączniku nr 2A oraz 2C do SWZ w poz. 19 zmianie ulega opis, zgodnie z dołączonym załącznikiem. Zmiany 

oznaczono kolorem czerwonym.  

Pytanie nr 6: 

Zamawiający w załączniku 2C w poz. 1,2,14,16,17,18,19,20,24,25,26,27 wymaga aby meble posiadały niepalność 

wg norm EN 1021-1, 1021-2, BS 5852 

Proszę o potwierdzenie, że powyższe wymagania dotyczą tapicerki. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że niepalność dotyczy tapicerki. 

 

II. Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w 

następujący sposób: 

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

24.08.2023 r. do godziny 09:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

2. Rozdz. XI ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 

24.08.2023 r.  o godz. 09:15. 

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 90 dni tj. do dnia 21.11.2023 r. 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 



 
 

 
 

 

Załączniki: 

1. Aktualnie brzmiący załącznik nr 2A do SWZ (opis przedmiotu zamówienia cz. A postępowania). 

2. Aktualnie brzmiący załącznik nr 2C do SWZ (Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że przedmiot 

zamówienia spełnia wymagania określone w załączniku nr 2A do SWZ). 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:                                     Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 
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